
Název
Budoucí vlastník, 

správce/provozovatel
CZ-CPA

Položka 

rozpočtové 

skladby *
Cena bez DPH  [Kč] ** Sazba DPH DPH  [Kč] Cena s DPH  [Kč]

Stavební objekty

SO 01 Andrův stadion - osvětlení SMOL-OSSSZ 6121,6122 10 580 433,00 21% 2 221 890,93 12 802 323,93

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN Vedlejší rozpočtové náklady SMOL-OSSSZ 6121,6122 332 800,00 21% 69 888,00 402 688,00

10 913 233,00 21% 2 291 778,93 13 205 011,93

Pozn.:
Uchazeč vyplní pouze žlutá pole

Členění jednotlivých SO, OI, PS …bude provedeno dle rekapitulace objektů stavby (soupis prací) 
* Investice: 6121 - Budovy, haly a stavby (realizace), 6122 - Stroje přístroje a zařízení(samost.movité věci)/ Provoz: 5137 - Drobný hmotný majetek; 5169 Nákup ostatních služeb; 5171 Opravy a udržování
** Cena bez DPH bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa 

Uchazeč - název: Abatec CZ, s.r.o.

Adresa: Karásek 2282/1l, 621 00 Brno

Datum: 18.01.2024 Razítko: podpis:

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA 

CELKEM

"Andrův stadion - osvětlení"

Číslo SO, IO, PS



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25522884
DIČ: CZ25522884

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT

012022 - Andrův stadion - osvětlení

Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno

10 913 233,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
10 913 233,00 2 291 778,9321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 13 205 011,93

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

402 688,00332 800,00VRN Vedlejší rozpočtové...

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

317 981,95262 795,00D.1.2 Stavebně konstruk...

10 913 233,00 13 205 011,93

12 484 341,9810 317 638,00D.1.4 Silnoproudá elekt...

012022 - Andrův stadion - osvětlení

18.01.2024

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25522884

DIČ: CZ25522884

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 262 795,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 262 795,00 21,00% 55 186,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 317 981,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

012022 - Andrův stadion - osvětlení

D.1.2 - Stavebně konstruk...

Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 262 795,00

VT - VÝCHODNÍ TRIBUNA 209 686,00

ZT - ZÁPADNÍ TRIBUNA 48 354,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 755,00

    767 - Konstrukce zámečnické 4 755,00

D.1.2 - Stavebně konstruk...

012022 - Andrův stadion - osvětlení

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 262 795,00

D VT VÝCHODNÍ TRIBUNA 209 686,00
1 K RP 01 Montáž, výškové práce soubor 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu 

Montáž- provedení šroubových spojů, žádné svařování, vrtání, 

řezání

2 K RP 02 Zaměření skutečného stavu šroubů, výškové práce soubor 1,000 1 150,00 1 150,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Z plošiny nutno ověřit, zda statikem uvedené 

šrouby  odpovídají realitě

3 M RP 03
Trubka TR 48*4, trubku zavíčkovat, žárově zinkováno, 

bez nátěru
ks 32,000 4 132,00 132 224,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

4 M RP 04 Spojovací plech P8*70, žárově zinkováno, bez nátěru ks 32,000 340,00 10 880,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

5 M RP 05
Spojovací plech P8*100, žárově zinkováno, bez 

nátěru
ks 32,000 283,00 9 056,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

6 M RP 06 Objímka P8*100, žárově zinkováno, bez nátěru ks 32,000 510,00 16 320,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

7 M RP 07
Spoj šrouby M12x80 8.8, žárově zinkováno, bez 

nátěru
ks 32,000 19,00 608,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

8 M RP 08
Spoj šrouby M10x80 8.8, žárově zinkováno, bez 

nátěru
ks 64,000 17,00 1 088,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

9 M RP 09
Spoj šroub M20x120 10.9, žárově zinkováno, bez 

nátěru
ks 32,000 85,00 2 720,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

10 M RP 10 Matice M10, žárově zinkováno, bez nátěru ks 64,000 3,00 192,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

11 M RP 11 Matice M12, žárově zinkováno, bez nátěru ks 32,000 4,00 128,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

12 M RP 12 Matice M20, žárově zinkováno, bez nátěru ks 32,000 18,00 576,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

13 M RP 13 Podložka M12, žárově zinkováno, bez nátěru ks 32,000 3,00 96,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

14 M RP 14 Podložka M10, žárově zinkováno, bez nátěru ks 64,000 2,00 128,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

15 M RP 15 Podložka M20, žárově zinkováno, bez nátěru ks 64,000 5,00 320,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

16 K RP 16 Vysokozdvižná plošina soubor 1,000 18 200,00 18 200,00

D ZT ZÁPADNÍ TRIBUNA 48 354,00
17 K RP 17 Montáž, výškové práce soubor 1,000 9 100,00 9 100,00

012022 - Andrův stadion - osvětlení

D.1.2 - Stavebně konstruk...

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu 

Montáž- provedení šroubových spojů, žádné svařování, vrtání, 

řezání

18 K RP 18 Zaměření skutečného stavu šroubů, výškové práce soubor 1,000 1 150,00 1 150,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Z plošiny nutno ověřit, zda  statikem uvedené 

šrouby odpovídají realitě

19 M RP 19
Spojovací plech P8*100, žárově zinkováno, bez 

nátěru
ks 16,000 283,00 4 528,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

20 M RP 20 Objímka P8*100, TZN, žárově zinkováno, bez nátěru ks 32,000 510,00 16 320,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

21 M RP 21
Spoj šrouby M12x80 8.8, žárově zinkováno, bez 

nátěru
ks 32,000 19,00 608,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

22 M RP 22
Spoj šrouby M10x80 8.8, žárově zinkováno, bez 

nátěru
ks 64,000 17,00 1 088,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

23 M RP 23
Spoj šroub M20x120 10.9, žárově zinkováno, bez 

nátěru
ks 32,000 85,00 2 720,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

24 M RP 24 Matice M12, žárově zinkováno, bez nátěru ks 32,000 4,00 128,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

25 M RP 25 Matice M10, žárově zinkováno, bez nátěru ks 64,000 3,00 192,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

26 M RP 26 Matice M20, žárově zinkováno, bez nátěru ks 32,000 18,00 576,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

27 M RP 27 Podložka M12, žárově zinkováno, bez nátěru ks 32,000 3,00 96,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

28 M RP 28 Podložka M10, žárově zinkováno, bez nátěru ks 64,000 2,00 128,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

29 M RP 29 Podložka M20, žárově zinkováno, bez nátěru ks 64,000 5,00 320,00

VV dle PD, část D.1.2-stavebně konstrukční řešení
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

30 K RP 30 Vysokozdvižná plošina soubor 1,000 11 400,00 11 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 755,00

D 767 Konstrukce zámečnické 4 755,00

31 K 998767205

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

% 3,000 1 585,00 4 755,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767205

Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25522884

DIČ: CZ25522884

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 317 638,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 317 638,00 21,00% 2 166 703,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 484 341,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

012022 - Andrův stadion - osvětlení

D.1.4 - Silnoproudá elekt...

Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 317 638,00

D1 - Svítidla a materiál pro osvětlení 8 870 930,00

D2 - Nosný materiál 530 398,00

D4 - Dodávka rozváděčů a ostatních zařízení 315 490,00

D3 - Ostatní 509 620,00

PSV - Práce a dodávky PSV 91 200,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 91 200,00

D.1.4 - Silnoproudá elekt...

012022 - Andrův stadion - osvětlení

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 317 638,00

D D1 Svítidla a materiál pro osvětlení 8 870 930,00

1 K RP31524000-5.1
Vytažení na laně, montáž, zapojení, zaměření svítidla 

včetně adaptéru, výškové práce
ks 88,000 4 500,00 396 000,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

2 M RP31524000-5.2 LED svítidlo ks 88,000 66 600,00 5 860 800,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Popis svítidla:  5000K, CRI=80, IK08, IP66, 

účiník=0,95, životnost 100 000 hod, bezdrátově ovládané, umožňuje 

blikání pro tzv. světelnou show. Kompletní dodávka včetně adaptéru 

pro svítidlo.
VV 88 88,000
VV Součet 88,000

3 K RP31524000-5.3
Vytažení na laně, montáž, zapojení, zaměření svítidla 

včetně clon, výškové práce
ks 34,000 2 090,00 71 060,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

4 M RP31524000-5.4 LED svítidlo ks 34,000 67 400,00 2 291 600,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Popis svítidla: 5000K, CRI=80, IK08, IP66, 

účiník=0,95, životnost 100 000 hod, bezdrátově ovládané, umožňuje 

blikání pro tzv. světelnou show. Kompletní dodávka včetně clony 

pro LED svítidla
VV 34 34,000
VV Součet 34,000

5 K RP31524000-5.5 Montáž, výškové práce ks 4,000 2 300,00 9 200,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

6 M RP31524000-5.6
Výložník na stožáry pro 2 svítidla, nosnost 50kg, 

žárově zinkováno.
ks 4,000 3 270,00 13 080,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

7 K RP31524000-5.7 Vytažení na laně, sestavení, ukotvení, výškové práce ks 4,000 3 850,00 15 400,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

8 M RP31524000-5.8
Světelná konstrukce na střechu tribuny pro 1 svítidlo, 

únosnost 25kg a 0,3m2.
ks 4,000 19 960,00 79 840,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

9 K RP31524000-5.9 Vytažení na laně, sestavení, ukotvení, výškové práce ks 3,000 3 950,00 11 850,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

10 M
RP31524000-

5.10

Světelná konstrukce na střechu tribuny pro 2 svítidla, 

únosnost 50kg a 0,6m2.
ks 3,000 20 900,00 62 700,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

11 K
RP31524000-

5.11
Vytažení na laně, sestavení, ukotvení, výškové práce ks 2,000 4 000,00 8 000,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

12 M
RP31524000-

5.12

Světelná konstrukce na střechu tribuny pro 3 svítidla, 

únosnost 75kg a 0,9m2.
ks 2,000 25 700,00 51 400,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D D2 Nosný materiál 530 398,00
13 K RP28421140-2.1 Montáž a zapojení m 410,000 53,00 21 730,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

14 M RP28421140-2.2
Kabel s PVC izolací, částečně v kabelových 

chráničkách, roštu, žlabech
m 410,000 207,00 84 870,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKY J 5x10

VV 410 410,000
VV Součet 410,000

15 K RP28421140-2.3 Montáž a zapojení m 30,000 49,00 1 470,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

16 M RP28421140-2.4
Kabel s PVC izolací, částečně v kabelových 

chráničkách, roštu, žlabech
m 30,000 81,00 2 430,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKY J 5x4

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

17 K RP28421140-2.5 Montáž a zapojení m 620,000 45,30 28 086,00

012022 - Andrův stadion - osvětlení

D.1.4 - Silnoproudá elekt...

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

18 M RP28421140-2.6
Kabel s PVC izolací, částečně v kabelových 

chráničkách, roštu, žlabech, trubkách
m 620,000 48,00 29 760,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKY J 5x2,5

VV 620 620,000
VV Součet 620,000

19 K RP28421140-2.7 Montáž a zapojení m 120,000 45,00 5 400,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

20 M RP28421140-2.8
Kabel s PVC izolací, částečně v kabelových 

chráničkách, roštu, žlabech, trubkách
m 120,000 30,00 3 600,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKY J 5x1,5

VV 120 120,000
VV Součet 120,000

21 K RP28421140-2.9 Montáž a zapojení m 595,000 45,00 26 775,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

22 M
RP28421140-

2.10
Kabel s PVC izolací, volně uložený m 595,000 33,00 19 635,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: H07RN-F 4G2,5

VV 595 595,000
VV Součet 595,000

23 K
RP28421140-

2.11
Montáž a zapojení ks 4,000 380,00 1 520,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

24 M
RP28421140-

2.12

Rozbočovací krabice plastová se svorkami, IP67. 

(ACIDUR)
ks 4,000 86,00 344,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

25 K
RP28421140-

2.13
Montáž a zapojení ks 4,000 481,00 1 924,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

26 M
RP28421140-

2.14

Rozbočovací krabice plastová se svorkami, IP67, 

větší. (ACIDUR)
ks 4,000 221,00 884,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

27 K
RP28421140-

2.15
Montáž m 10,000 82,00 820,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

28 M
RP28421140-

2.16

Plastová lišta vkládací na zdi bílá, včetně podružného 

materiálu (hmoždinky …)
m 10,000 93,00 930,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 40x60

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

29 K
RP28421140-

2.17
Montáž ks 122,000 95,00 11 590,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

30 M
RP28421140-

2.18
Ukončení kabelů smršťovací koncovkou do 3x2,5 ks 122,000 315,00 38 430,00

VV 122 122,000
VV Součet 122,000

31 K
RP28421140-

2.19
Montáž m 150,000 188,00 28 200,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

32 M
RP28421140-

2.20

Trubka ocelová zinkovaná 6016, včetně příchytek, 

podpěr ,tvarovek  a spoj. materiálu
m 150,000 255,00 38 250,00

VV 150 150,000
VV Součet 150,000

33 K RP28420000-21 Montáž m 130,000 207,00 26 910,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

34 M RP28420000-22
Trubka ocelová zinkovaná 6029, včetně příchytek, 

podpěr, tvarovek  a spoj. materiálu
m 130,000 342,00 44 460,00

VV 130 130,000
VV Součet 130,000

35 K RP28420000-23 Montáž m 28,000 207,00 5 796,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

36 M RP28420000-24
Trubka ocelová bílá 6029, včetně příchytek, podpěr, 

tvarovek  a spoj. materiálu
m 28,000 303,00 8 484,00

VV 28 28,000
VV Součet 28,000

37 K RP28420000-25 Montáž m 150,000 293,00 43 950,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

38 M RP28420000-26

Plechový žlab pozinkovaný na podpěrách, na stěně a 

střeše, dodávka včetně spojek, propojek, podpěr, 

hmoždinek

m 150,000 361,00 54 150,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 50x62

VV 150 150,000
VV Součet 150,000

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D4 Dodávka rozváděčů a ostatních zařízení 315 490,00
39 K RP31682100-1.1 Montáž a zapojení rozvaděče ks 1,000 1 900,00 1 900,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

40 M RP31682100-1.2 Rozváděč RO velín, dle výkr. dokumentace ks 1,000 6 180,00 6 180,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. atestu

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

41 K RP31682100-1.3 Montáž a zapojení rozvaděče ks 1,000 3 800,00 3 800,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

42 M RP31682100-1.4 Rozváděč RO východ, dle výkr. dokumentace ks 1,000 52 100,00 52 100,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. atestu

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

43 K RP31682100-1.5 Montáž a zapojení rozvaděče ks 1,000 3 800,00 3 800,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

44 M RP31682100-1.6 Rozváděč RO západ, dle výkr. dokumentace ks 1,000 22 350,00 22 350,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. atestu

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

45 K RP31682100-1.7 Montáž a zapojení rozvaděče ks 4,000 2 900,00 11 600,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

46 M RP31682100-1.8
Rozváděče RM1, RM2, RM3, RM4, dle výkr. 

dokumentace
ks 4,000 15 900,00 63 600,00

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

47 K RP31682100-1.8 Montáž a zapojení rozvaděče ks 1,000 9 500,00 9 500,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

48 M RP31682100-1.9

Rozváděč RO1, IP 40/20, (prázná skříň s náplní 

ovládání ve velínu). Systém ovládání osvětlení, 

umožňuje spustit tzv. světelnou show, rozblikání 

svítidel.

ks 1,000 90 900,00 90 900,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Komplet vč. přídavných, propojovacích 

komponentů, typové zkoušky

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

49 K
RP31682100-

1.10
Montáž a zapojení ks 8,000 520,00 4 160,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

50 M
RP31682100-

1.11

Krabice plastová na stožár s přívodem (CYKY J 5x10) 

a vývody pro 11ks svítidel, náplň svorkovnice dle 

přívodního kabelu s 11-ti vývody), IP 66 se zámkem. 

Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení.

ks 8,000 5 700,00 45 600,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Komplet vč. přídavných, propojovacích 

komponentů, typové zkoušky

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

D D3 Ostatní 509 620,00
51 K RP50900000-4.1 Použití mechanizace (plošina) soubor 1,000 17 000,00 17 000,00

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

52 K RP50900000-4.2
Demontáže stávajících svítidel a předřadníků na 

stožárech, výškové práce
soubor 1,000 272 000,00 272 000,00

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

53 K RP50900000-4.3
Demontáže stávajících svítidel a předřadníků na 

tribuně, výškové práce
soubor 1,000 44 400,00 44 400,00

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

54 K RP50900000-4.4
Demontáže kabelů ve stožárech, demontáže prvků v 

poli č. 2 rozvaděčů RM ve stožárech
soubor 1,000 91 000,00 91 000,00

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

55 K RP50900000-4.8
Montáž přepážky s požární odolností nad rozvaděčem 

RO východ pro kabely
soubor 1,000 6 600,00 6 600,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. dopravy dodávky z firmy/skladu na stavbu

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

56 M RP50900000-4.9
Přepážka s požární odolností nad rozvaděčem RO 

východ pro kabely
m2 3,000 1 740,00 5 220,00

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

57 K RP50900000-4.6 Spolupráce s revizním technikem a investorem soubor 1,000 23 700,00 23 700,00

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

58 K RP50900000-4.7 Výchozí revize soubor 1,000 30 800,00 30 800,00

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

59 K
RP50900000-

4.10

Odvoz a recyklace, případně ekologická likvidace 

demontovaného materiálu
soubor 1,000 9 500,00 9 500,00

P
Poznámka k položce:

Bude vyžadován doklad o recyklaci, případné ekologické likvidaci

VV dle PD, část D.1.4-silnoproudá elektrotechnika
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

61 K R 4.11
Odvoz demontovaného materiálu na výkup druhotných 

surovin
soubor 1,000 9 400,00 9 400,00

P
Poznámka k položce:

Bude požadován doklad z výkupu druhotných surovin

D PSV Práce a dodávky PSV 91 200,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 91 200,00

60 K 998741205

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

% 3,000 30 400,00 91 200,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741205

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25522884

DIČ: CZ25522884

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 332 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 332 800,00 21,00% 69 888,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 402 688,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

012022 - Andrův stadion - osvětlení

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 332 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 332 800,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 54 100,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 71 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 43 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 47 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 47 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 28 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 40 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové...

012022 - Andrův stadion - osvětlení

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 621 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 332 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 332 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 54 100,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 33 200,00 33 200,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  Jedná se zejména o náklady na zajištění 

dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné 

vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírově a 1 x 

elektronicky ve formátu DWG a PDF. Vzhledem k výběrovému 

řízení může zakázku realizovat jakákoli firma při splnění především 

světelně-technických požadavků. Např. na stožárech i na tribunách 

mohou být jiné počty svítidel.

VV
Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace 

skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013274000

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění 

pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací 

dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení 

stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu.  

Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a 

konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování 

šířky trhlin a dalších poruch.
VV Náklady na pasportizaci stávajících objektů
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 013254101R Náklady na monitoring průběhu výstavby kpl 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254101R

VV
Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů 

zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K RP 01 Realizační (dílenská) dokumentace kpl 1,000 19 000,00 19 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Realizační (dílenská) dokumentace - např. 

adaptéry pro konkrétní svítidla na stožárech, vyztužení střešních 

konstrukcí.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 71 500,00

5 K 030001001R Zřízení zařízení staveniště kpl 1,000 14 500,00 14 500,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu 

území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru 

staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek 

médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizornich komunikací, 

oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 030001002R Provoz a údržba zařízení staveniště kpl 1,000 47 500,00 47 500,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, 

náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění 

pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

7 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 9 500,00 9 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS 

a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu 

včetně nákladů s tím spojených.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 43 000,00

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 28 500,00 28 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci 

subdodavatelů. Dále také: - zpracování změn díla včetně 

změnových rozpočtů,  - vypracování technologických postupů, - 

VV 1 1,000

012022 - Andrův stadion - osvětlení

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

9 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost kpl 1,000 14 500,00 14 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/049002000

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Inženýrská činnost prováděná v průběhu 

stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a 

VOP. Jedná se zejména o náklady na zajištění:  - vyřízení záborů, 

žádostí o uzavírky  - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke 

kolaudaci  - jednání s úřady  - jednání s dotčenými účastníky 

stavebního řízení
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN5 Finanční náklady 47 500,00

10 K 056002000 Bankovní záruka kpl 1,000 47 500,00 47 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/056002000

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Podrobněji viz SOD.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN6 Územní vlivy 47 500,00

11 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách kpl 1,000 47 500,00 47 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/063303000

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 28 500,00

12 K 071203000 Provoz dalšího subjektu kpl 1,000 19 000,00 19 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/071203000

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst kpl 1,000 9 500,00 9 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/073002000

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 40 700,00

14 K 090001001R Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/090001001R

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 092203000 Náklady na zaškolení kpl 1,000 9 500,00 9 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092203000

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K RP 02 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Náklad zahrnuje cenu za  dodávku, montáž, 

údržbu, demontáž a likvidaci informační tabule

VV

Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000  (šxv) s 

potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOl včetně jejich 

nosné konstrukce.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K RP 03 Měření intenzity osvětlení kpl 1,000 14 200,00 14 200,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 16 z 16




